ffiIHRMMI
l)rsscio Salvarlor. l2f/121 - ( crrtro
(lSll'l53ll5-(Xl{) - llha Soltcirn, §1,
Fünr': ( ltl) -1?.12-4.175 l:17d2-{.r7.1

Sir c
rr rr rr. ilrrerlisir.sP.uor.br
l-l-uuil
;rr tv irlcnc i aíir, i lrrellt isrt.sl).i,.()\'.1)r

Entidade autárquica eriâda pelã Lei Municipal no 007, de 23112193 - CNPJ 59.761.4S4l0001-70

ATA DA íA REUNIÃO EXTMORDINÁRN DO CONSELHO DELIBERATIVO E

FISCAL DO IPREM - INSTITUTO DE PREUDÊNCN MUNICIPAL DE ILHA
SOLTEIRA, QUADRIÊN|O 2A23t2026. Aos vinte dias do mês de fevereiro de
2024, às onze horas, atendendo à convocação do Diretor Superintendente Luiz
Francisco Zogheib Fernandes, reuniram-se em sessão extraordinária na sede
do IPREM, situada no Passeio SalvadoÍ, 1261127, os membros do Conselho
Deliberativo, a saber, Rutler Fonseca da Costa, Amândio José Cabral
D'Almeida, Denize Pacheco Ferreira de França e Maria das Dores Motta
Queiroz, os membros do Conselho Fiscal, a saber, Juliana Lacerda Ferreira,
Ariel da Silva Borges e Maria de Fátima da Silva Koshiyama, o Tesoureiro João
Manuel de Queiroz e o Diretor Superintendente Luiz Francisco Zogheib
Fernandes. Para a ordem do dia os presentes acompanharam a apresentação,
em videoconferência, do Economista Eduardo Jarra sobre as perspectivas

econômicas para 2024, o cenário econômico atual e as recomendações de

aplicaçÕes. Durante a palestra foram esclarecidas algumas dúvidas dos presentes

e a disponibilizaçâo do material usado na apresentação para melhor apreciação,
que seguem anexos à ata. Franqueada a palavra, o Diretor Luiz informou que

agilizarâ a inscrição dos conselheiros no 20o Congresso Estadual de Previdência

da APEPREM. Nada mais havendo a tratar eu, Ariel da Silva Borges, que

secretariei os trabalhos, lavrei a presente ata e depois de lida e achada em

conformidade, será assanada abaixo por todos que compareceram.

Ju Fe

ho Fiscal

-#,fl^ /***" d^ 6J*
Rutler Fonseca da Costa

4$3,-.,1,. , Yu- -
Maria de Fátimaida Silva Koshiyama

MembroPresidente/Conselho Deli berativo

I'1

llirssrio Salr rdon 123 127 - ('r,rrlr:r( 1.;l' 15.l*s-lllltl - llhr S{tlíriru, §I
Fí,nc: { Ili} ,17-{1-J.175 ,'.17"4:-.1-l?.1

Si{r
wwu'- iorcrrlisa"si)-sôv.hr
E-nr*li

Entidade autárqüicâ cria{ia pelã Lei Munieipal nâ 007, de zgt1zl§A - CNPJ Sg.7S{.4S4i0Oô1-r0

Luiz Fernandes

Membro

io José D'Almeida

Membro

das
Membro

Dir. Sup do

Joâo lde Queiroz
Tesoureiro

:,
.*-.n/ \x,

WEru
"t"*óf I nstitutn de Previdência Municipal